

1st on D/C 1st 11

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of road from Bindoli to gas station					
Agency - Shree Mahesh Construction					
Agreement No - 58500/mmbol/22-23					
Date of start - 29.11.2022					
Date of completion - 28.08.2023					

Attested
 (Signature)
 30/12/22

1) Const of reference					
marking benchmarks - 0.470RM					
2) Const of reference					
Pillars - 20 - 0.470RM					
3) Clearing & grubbing of road land					
2 x 15 x 30.00 x 1.50 m					1350.0
2 x 1 x 20.00 x 1.50 m					60.0
					1410.00 m ²
					Soil = 0.14 Hecr
4) P/L & doing masonry					
Sign board -					02 Nos.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
<u>1/1</u> Const of forming bench m ² —					
0.420 Km wide page - (1)					
Rs 8390.30/Km — 14					39432
<u>2/2</u> Const of concrete pillars					
0.420 Km wide page - (1)					
Rs 4546.28/Km — 14					21372
<u>3/2</u> Cleaning & grubbing of road/area —					
0.14 Hect wide page - (1)					
Rs 51123.28/Hect — 12					71592
<u>4/4</u> Const of embankment road up to 100 m/each					
112.50 m ² wide page - (2)					
Rs 20254/m ² — 14					222842
<u>5/6</u> Const of embankment road up to 100 m/each					
258.00 m ² wide page - (2)					
Rs 167.41/m ² — 14					43192

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/1 Excavation for road way bore cutting —					
51.45 m ² note page (2)					
@ Rs. 24.16/m ² —				Rs.	3816.0
7/1 Const of G.S.D by all graded material					
202.285 m ² note page (3)					
@ Rs. 2935.45/m ² —				Rs.	593768.0
8/10 for laying spreading compacting road bit 11					
105.75 m ² note page (3)					
@ Rs. 3607.29/m ² —				Rs.	381471.0
9/10 for 2 for's mmb by Spm found —					
02 m ² note page (1)					
@ Rs. 12488.98/m ² —				Rs.	24978.0
				Rs.	1083248.0
Add Cost @ 12.4. Rs.					129990.0
Add Licen @ 1. Rs.					10832.0
Add s. fee Rs.					14163.0
				Rs.	1238233.0
Less 4.00 m below				Rs.	49529.0
				Rs.	1188704.0

Attested
 Chandra
 30/12/22

Redmt.
 27/12/22
 J.E.

Continuation

Good.
 28/12/22
 AE